
Unidade Organizacional

Nome Lotação Regime de Execução E-mail UnB/Teams

Alice Cidade da Silva Ferraz DPI/DIRPE Teletrabalho parcial alicecidade@unb.br

André Gustavo Gama Lima de Araújo DPI/CDT/CATI Teletrabalho parcial andrearaujo12@unb.br

Bianca Mello do Nascimento DPI Teletrabalho parcial bianca.nascimento@unb.br

Brendon Oliveira de Rezende CONSUNI/CAPRO Teletrabalho parcial brendonrezende@unb.br

Elizabeth Nunes de Morais Mariano DPI Teletrabalho parcial elizabethm@unb.br

Fernanda Gonsalves de Andrade DPI/CDT/CATI Teletrabalho parcial fernanda.andrade@unb.br

Frederico Ramaiama Carreno Ribeiro DPI/CDT/CATI Teletrabalho integral frcribeiro@unb.br

Guilherme Nogueira Kato DPI Teletrabalho parcial guilherme.kato@unb.br

Guilherme Simões Chacur DPI/CDT/CATI Teletrabalho parcial guilhermechacur@unb.br

Iago Martins Frazão DPI/CDT/CATI Teletrabalho parcial iago.frazao@unb.br

Iverton José Fernandes DPI/CDT/CATI Teletrabalho parcial iverton.fernandes@unb.br

Izabella Verônica Cardoso da Costa DPI/DIRPE Teletrabalho parcial izabella@unb.br

Joao Henrique Marques de Brito e Silva DPI/DPA Teletrabalho parcial joaohenrique1987@unb.br

Luana Macedo Cordeiro DPI/DIRPE Teletrabalho parcial luanamc@unb.br

Marcelo Maio Coelho DPI Teletrabalho parcial marcelo.coelho@unb.br

Maysa Karoline Lima Oliveira DPI/DPA Teletrabalho parcial maysa.oliveira@unb.br

Michelli Alves Marques DPI/CDT/PROFNIT Teletrabalho parcial michellimarques@unb.br

Nathália Guedes da Silva DPI/DIRPE Teletrabalho parcial nathaliaguedes@unb.br

Osmar Rodrigues Júnior DPI/CDT/PROFNIT Teletrabalho parcial osmar.junior@unb.br

Pedro Henrique Rocha Lopes DPI/DPA Teletrabalho parcial pedrolopes@unb.br

Rafael Pereira Medrado DPI/CDT/CATI Teletrabalho parcial rafael.medrado@unb.br

Síntia Pinheiro Gomes Tavares DPI Teletrabalho parcial sintia@unb.br

Wesley Pereira Sena DPI/CDT/CEDES Teletrabalho parcial wesley.sena@unb.br

Universidade de Brasília (UnB)

Programa de Gestão e Desempenho (PGD)

Decanato de Pesquisa e Inovação (DPI)

Participantes
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